【秋葉原店】営業開始について

2023年 11月吉日

AG住まいるリースバック株式会社

お客様各位

いつもＡＧ住まいるリースバックをご利用いただきまして、ありがとうございます。

以下のとおり新店舗オープンならびに、免許証番号の変更についてお知らせします。

新店舗オープン 2023年 10月 30 日

店舗名 住所

秋葉原店
〒101-0025

東京都千代田区神田佐久間町 1-21 鳥山ビル 5F

免許証番号の変更について

秋葉原店での営業開始に伴い、以下のとおり免許証番号が変わります。

【変更前】 滋賀県知事（１）第 3855号

【変更後】 国土交通大臣（１）第 10535号

ご不明な点がございましたら、フリーダイヤル  0120-890-411  まで、お電話

いただきますようお願い申し上げます。

tel:0120201810